

EDİTÖR'DEN ALTINCI SAYIYA

Ülkemizde yayınlanan saygın hakemli dergiler arasında yerini almış olan ve TÜBA tarafından desteklenen AKDENİZ İİBF DERGİSİ, altıncı sayısı ile birlikte yayın hayatının ilk üç yılını geride bırakıyor. Titiz bir değerlendirme süreci sonunda yayınladığımız makale ve diğer yazıların, Türkiye’de sosyal bilimler alanında oluşturulan akademik literatüre katkısı olacağı inancındayız. Dergimizin, zaman içinde, yayınladığımız çalışmalarla ilgili eleştirilerin de yer aldığı bir tartışma platformuna dönüşmesi, bu katkının boyutlarını daha da genişletecektir. Bu nedenle, okurlarımızın, yayınlarımız hakkındaki görüşlerini bize iletmelerinden ve bu görüşleri yayınlamaktan memnuniyet duyacağız.

Altıncı sayımızın makaleler bölümünde, her biri “kör hakemlik” süreci işletilerek en az iki hakem tarafından değerlendirilmiş ve gerekli görülen değişiklikler yapılmış olan yedi makale yer alıyor. Makalelerimiz konuları bakımından, sendikalar ve Türkiye’nin Avrupa Birliği siyasetinden, turizm sektörünün Türk ekonomisi içindeki yerine; işgörenlerin evden çalışmaya ilişkin tutumlarından, 10 stratejik yönetim okuluna kadar oldukça geniş bir yelpazeye yayılıyorlar. Makale dışı yazılar bölümünde ise Akdeniz Üniversitesi Avrupa Birliği Araştırma ve Uygulama Merkezi (AKVAM) tarafından düzenlenmiş olan II.Avrupa Gençlik Haftası ile ilgili tanıtım notunu okuyabilirsiniz.

AKDENİZ İİBF DERGİSİ’nin altıncı sayısının yayınlanmasında emeği geçen değerli Hakem Kurulu üyelerimize, yazı gönderen tüm araştırmacılara, dergi politikasını ve içeriğini yönlendiren Yayın Kurulumuza, makale değerlendirme süreçlerini titizlikle işleten Editör Kurulu üyelerimize ve Dergi Sekreterimize, derginin basımını gerçekleştiren Teknik Sorumlularımıza teşekkürlerimi sunarım.

Doç. Dr. Esra ÇAYHAN

Copyright of Akdeniz University Faculty of Economics & Administrative Sciences Faculty Journal / Akdeniz Universitesi Iktisadi ve Idari Bilimler Fakultesi Dergisi is the property of Akdeniz University Faculty of Economics & Administrative Sciences and its content may not be copied or emailed to multiple sites or posted to a listserv without the copyright holder's express written permission. However, users may print, download, or email articles for individual use.